
periodicità lav. lav. lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

lav. lav.

BUS Reg BUS Reg BUS BUS Reg BUS BUS Reg

B5000 90264 B5002 90266 B5042 B5004 90268 B5032 B5006 90270

 Bologna C.le (Autostazione) 05:10 06:10 07:12 07:15 07:45 08:10

 Bologna Zanolini 05:15 06:15 07:17 07:20 07:50 08:15

 Bologna Rimesse 05:19 06:19 07:23 07:24 07:54 08:19

 Bologna S.  Rita 05:22 06:22 07:27 07:27 07:57 08:22

 Bologna Via Larga 05:24 06:24 07:29 07:29 07:59 08:24

 Bologna Roveri 05:27 06:27 07:31 07:32 08:02 08:27

 Cà dell'Orbo 05:31 06:31 07:36 07:36 08:06 08:31

 Castenaso Stellina 05:34 06:34 07:38 07:39 08:09 08:34

 Castenaso 05:37 06:37 07:42 07:42 08:12 08:37

 Budrio 06:00 06:15 07:00 07:15 07:53 08:05 08:15 08:30 09:00 09:15

Budrio Centro 06:17 07:17 08:17 09:17

Mezzolara 06:25 07:25 08:25 09:25

Guarda 06:30 07:30 08:30 09:30

Molinella 06:37 07:37 08:37 09:37

Consandolo 06:48 07:48 08:48 09:48

Portomaggiore 06:56 07:56 08:56 09:56

periodicità
lav 

escluso 

sabato

lav. lav. lav. lav. lav. lav. lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

BUS BUS Reeg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS

B5034 B5008 90272 B5010 90274 B5012 90276 B5014 90278 B5044

 Bologna C.le (Autostazione) 08:45 09:10 10:10 11:10 12:10 13:05

 Bologna Zanolini 08:50 09:15 10:15 11:15 12:15 13:10

 Bologna Rimesse 08:54 09:19 10:19 11:19 12:19 13:14

 Bologna S.  Rita 08:57 09:22 10:22 11:22 12:22 13:17

 Bologna Via Larga 08:59 09:24 10:24 11:24 12:24 13:19

 Bologna Roveri 09:02 09:27 10:27 11:27 12:27 13:22

 Cà dell'Orbo 09:06 09:31 10:31 11:31 12:31 13:26

 Castenaso Stellina 09:09 09:34 10:34 11:34 12:34 13:29

 Castenaso 09:12 09:37 10:37 11:37 12:37 13:32

 Budrio 09:30 10:00 10:15 11:00 11:15 12:00 12:15 13:00 13:15 13:45

Budrio Centro 10:17 11:17 12:17 13:17 I

Mezzolara 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55

Guarda 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00

Molinella 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07

Consandolo 10:48 11:48 12:48 13:48

Portomaggiore 10:56 11:56 12:56 13:56

periodicità lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

lav. lav. lav. lav. lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS

B5016 90280 B5036 B5018 90282 B5020 90284 B5022 90286 B5038

 Bologna C.le (Autostazione) 13:10 13:45 14:10 15:10 16:10 16:50

 Bologna Zanolini 13:15 13:50 14:15 15:15 16:15 16:55

 Bologna Rimesse 13:19 13:54 14:19 15:19 16:19 16:59

 Bologna S.  Rita 13:22 13:57 14:22 15:22 16:22 17:02

 Bologna Via Larga 13:24 13:59 14:24 15:24 16:24 17:04

 Bologna Roveri 13:27 14:02 14:27 15:27 16:27 17:07

 Cà dell'Orbo 13:31 14:06 14:31 15:31 16:31 17:11

 Castenaso Stellina 13:34 14:09 14:34 15:34 16:34 17:14

 Castenaso 13:37 14:12 14:37 15:37 16:37 17:17

 Budrio 14:00 14:15 14:30 15:00 15:15 16:00 16:15 17:00 17:15 17:35

Budrio Centro 14:17 15:17 16:17 17:17

Mezzolara 14:25 15:25 16:25 17:25

Guarda 14:30 15:30 16:30 17:30

Molinella 14:37 15:37 16:37 17:37

Consandolo 14:48 15:48 16:48 17:48

Portomaggiore 14:56 15:56 16:56 17:56

periodicità
lav 

escluso 

sabato

lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

lav. lav. lav. lav. lav. lav.

BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS Reg

B5046 B5024 90288 B5040 B5026 90290 B5028 90292 B5030 90294

 Bologna C.le (Autostazione) 17:10 17:50 18:10 19:10 20:10

 Bologna Zanolini 17:15 17:55 18:15 19:15 20:15

DA BOLOGNA PER PORTOMAGGIORE



 Bologna Rimesse 17:19 17:59 18:19 19:19 20:19

 Bologna S.  Rita 17:22 18:02 18:22 19:22 20:22

 Bologna Via Larga 17:24 18:04 18:24 19:24 20:24

 Bologna Roveri 17:27 18:07 18:27 19:27 20:27

 Cà dell'Orbo 17:31 18:11 18:31 19:31 20:31

 Castenaso Stellina 17:34 18:14 18:34 19:34 20:34

 Castenaso 17:37 18:17 18:37 19:37 20:37

 Budrio 17:40 18:00 18:15 18:30 19:00 19:15 20:00 20:15 21:00 21:15

Budrio Centro I 18:17 I 19:17 20:17 21:17

Mezzolara 17:50 18:25 18:40 19:25 20:25 21:25

Guarda 17:55 18:30 18:45 19:30 20:30 21:30

Molinella 18:02 18:37 18:52 19:37 20:37 21:37

Consandolo 18:14 18:48 19:04 19:48 20:48 21:48

Portomaggiore 18:22 18:56 19:12 19:56 20:56 21:56

periodicità
lav 

escluso 

sabato

sabato e 

domenica

sabato e 

domenica

BUS BUS BUS

B5112 B5170 B5172

 Bologna C.le (Autostazione) 21:30 00:20 01:20

 Bologna Zanolini 21:35 00:25 01:25
 Bologna Rimesse 21:41 00:31 01:31
 Bologna S.  Rita 21:45 00:35 01:35
 Bologna Via Larga 21:46 00:36 01:36
 Bologna Roveri 21:48 00:38 01:38

 Cà dell'Orbo 21:51 00:41 01:41
 Castenaso Stellina 21:53 00:43 01:43
 Castenaso 21:56 00:46 01:46
 Budrio 22:06 00:56 01:56
Budrio Centro I I I

Mezzolara 22:16 01:06 02:06

Guarda 22:21 01:11 02:11
Molinella 22:28 01:18 02:18

Consandolo 22:40

Portomaggiore 22.48

periodicità lav. lav. lav. lav. lav. lav. lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

lav.

Reg BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS BUS Reg

90265 B5001 B5041 90267 B5003 B5043 90269 B5005 B5033 90271

 Portomaggiore 05:00 05:55 06:16 06:45 07:16 08:16

 Consandolo 05:07 06:05 06:23 06:55 07:23 08:23

 Molinella 05:18 06:23 06:38 07:13 07:38 08:38

 Guarda 05:22 06:28 06:42 07:18 07:42 08:42

 Mezzolara 05:29 06:35 06:49 07:25 07:49 08:49

 Budrio Centro 05:35 I 06:55 I 07:55 08:55

 Budrio 05:38 05:50 06:45 06:58 07:10 07:35 07:58 08:10 08:40 08:58

 Castenaso 06:03 06:58 07:23 07:48 08:23 08:53

 Castenaso Stellina 06:06 07:01 07:26 07:51 08:26 08:56

 Cà dell'Orbo 06:11 07:06 07:31 07:56 08:31 09:01

 Bologna Roveri 06:14 07:09 07:34 07:59 08:34 09:04

 Bologna Via Larga 06:20 07:15 07:40 08:05 08:40 09:10

 Bologna S.Rita 06:22 07:17 07:42 08:07 08:42 09:12

 Bologna Rimesse 06:24 07:19 07:44 08:09 08:44 09:14

 Bologna Zanolini 06:30 07:25 07:50 08:15 08:50 09:20

 Bologna C.le (Autostazione) 06:35 07:30 07:59 08:24 08:59 09:29

periodicità lav.

lav 

escluso 

sabato

lav. lav. lav. lav. lav. lav. lav. lav.

BUS BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS

B5007 B5035 90273 B5009 90275 B5011 90277 B5013 90279 B5015

 Portomaggiore 09:16 10:16 11:16 12:16

 Consandolo 09:23 10:23 11:23 12:23

 Molinella 09:38 10:38 11:38 12:38

 Guarda 09:42 10:42 11:42 12:42

 Mezzolara 09:49 10:49 11:49 12:49

 Budrio Centro 09:55 10:55 11:55 12:55

 Budrio 09:10 09:40 09:58 10:10 10:58 11:10 11:58 12:10 12:58 13:10

 Castenaso 09:23 09:53 10:23 11:23 12:23 13:23

 Castenaso Stellina 09:26 09:56 10:26 11:26 12:26 13:26

 Cà dell'Orbo 09:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31

 Bologna Roveri 09:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34

 Bologna Via Larga 09:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40

DA PORTOMAGGIORE PER BOLOGNA



 Bologna S.Rita 09:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:42

 Bologna Rimesse 09:44 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44

 Bologna Zanolini 09:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:50

 Bologna C.le (Autostazione) 09:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:59

periodicità lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

lav. lav. lav. lav.

Reg BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS

90281 B5017 B5045 90283 B5019 B5047 90285 B5021 90287 B5023

 Portomaggiore 13:16 13:50 14:16 15:16 16:16

 Consandolo 13:23 14:00 14:23 15:23 16:23

 Molinella 13:38 14:18 14:38 15:08 15:38 16:38

 Guarda 13:42 14:23 14:42 15:13 15:42 16:42

 Mezzolara 13:49 14:30 14:49 15:20 15:49 16:49

 Budrio Centro 13:55 I 14:55 I 15:55 16:55

 Budrio 13:58 14:10 14:40 14:58 15:10 15:30 15:58 16:10 16:58 17:10

 Castenaso 14:23 14:53 15:23 15:43 16:23 17:23

 Castenaso Stellina 14:26 14:56 15:26 15:46 16:26 17:26

 Cà dell'Orbo 14:31 15:01 15:31 15:51 16:31 17:31

 Bologna Roveri 14:34 15:04 15:34 15:54 16:34 17:34

 Bologna Via Larga 14:40 15:10 15:40 16:00 16:40 17:40

 Bologna S.Rita 14:42 15:12 15:42 16:02 16:42 17:42

 Bologna Rimesse 14:44 15:14 15:44 16:04 16:44 17:44

 Bologna Zanolini 14:50 15:20 15:50 16:10 16:50 17:50

 Bologna C.le (Autostazione) 14:59 15:29 15:59 16:19 16:59 17:59

periodicità
lav 

escluso 

sabato

lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

lav. lav. lav. lav.

lav 

escluso 

sabato

lav.

BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS BUS Reg

B5037 90289 B5025 B5039 90291 B5027 90293 B5029 B5049 90295

 Portomaggiore 17:16 18:16 19:16 19:52 20:16

 Consandolo 17:23 18:23 19:23 20:00 20:23

 Molinella 17:38 18:38 19:38 20:12 20:38

 Guarda 17:42 18:42 19:42 20:17 20:42

 Mezzolara 17:49 18:49 19:49 20:25 20:49

 Budrio Centro 17:55 18:55 19:55 I 20:55

 Budrio 17:40 17:58 18:10 18:40 18:58 19:10 19:58 20:10 20:33 20:58

 Castenaso 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 20:46

 Castenaso Stellina 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 20:49

 Cà dell'Orbo 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 20:54

 Bologna Roveri 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 20:57

 Bologna Via Larga 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:03

 Bologna S.Rita 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:05

 Bologna Rimesse 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:07

 Bologna Zanolini 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:13

 Bologna C.le (Autostazione) 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59 21:18

periodicità
lav 

escluso 

sabato

venerdì e 

sabato

sabato e 

domenica

BUS BUS BUS

B5031 B5171 B5173

 Portomaggiore

 Consandolo

 Molinella 23:10 00:10

 Guarda 23:15 00:15

 Mezzolara 23:23 00:23

 Budrio Centro I I

 Budrio 21:10 23:31 00:31

 Castenaso 21:23 23:39 00:39

 Castenaso Stellina 21:26 23:41 00:41

 Cà dell'Orbo 21:31 23:43 00:43

 Bologna Roveri 21:34 23:46 00:46

 Bologna Via Larga 21:40 23:48 00:48

 Bologna S.Rita 21:42 23:50 00:50

 Bologna Rimesse 21:44 23:56 00:56

 Bologna Zanolini 21:50 00:02 01:02

 Bologna C.le (Autostazione) 21:59 00:10 01:10

periodicità festivi festivi festivi festivi festivi festivi festivi festivi festivi 

BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS

B5006 90270 B5014 90278 B5020 90284 B5026 90290 B5100

 Bologna C.le (Autostazione) 08:10 12:10 15:10 18:10 20:30

 Bologna Zanolini 08:15 12:15 15:15 18:15 20:35

 Bologna Rimesse 08:19 12:19 15:19 18:19 20:41

DA BOLOGNA PER PORTOMAGGIORE



 Bologna S.  Rita 08:22 12:22 15:22 18:22 20:45

 Bologna Via Larga 08:24 12:24 15:24 18:24 20:46

 Bologna Roveri 08:27 12:27 15:27 18:27 20:48

 Cà dell'Orbo 08:31 12:31 15:31 18:31 20:51

 Castenaso Stellina 08:34 12:34 15:34 18:34 20:53

 Castenaso 08:37 12:37 15:37 18:37 20:56

 Budrio 09:00 09:15 13:00 13:15 16:00 16:15 19:00 19:15 21:06

Budrio Centro 09:17 13:17 16:17 19:17 I

Mezzolara 09:25 13:25 16:25 19:25 21:16

Guarda 09:30 13:30 16:30 19:30 21:21

Molinella 09:37 13:37 16:37 19:37 21:28

Consandolo 09:48 13:48 16:48 19:48 21.40

Portomaggiore 09:56 13:56 16:56 19:56 21.48

periodicità festivi festivi festivi festivi festivi festivi festivi festivi festivi

Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS BUS

90269 B5005 90275 B5011 90283 B5019 90289 B5025 B5101

 Portomaggiore 07:16 10:16 14:16 17:16 19:00

 Consandolo 07:23 10:23 14:23 17:23 19:08

 Molinella 07:38 10:38 14:38 17:38 19:20

 Guarda 07:42 10:42 14:42 17:42 19:25

 Mezzolara 07:49 10:49 14:49 17:49 19:33

 Budrio Centro 07:55 10:55 14:55 17:55 I

 Budrio 07:58 08:10 10:58 11:10 14:58 15:10 17:58 18:10 19:41

 Castenaso 08:23 11:23 15:23 18:23 19:49

 Castenaso Stellina 08:26 11:26 15:26 18:26 19:51

 Cà dell'Orbo 08:31 11:31 15:31 18:31 19:53

 Bologna Roveri 08:34 11:34 15:34 18:34 19:56

 Bologna Via Larga 08:40 11:40 15:40 18:40 19:58

 Bologna S.Rita 08:42 11:42 15:42 18:42 20:00

 Bologna Rimesse 08:44 11:44 15:44 18:44 20:06

 Bologna Zanolini 08:50 11:50 15:50 18:50 20:12

 Bologna C.le (Autostazione) 08:59 11:59 15:59 18:59 20:20

DA PORTOMAGGIORE PER BOLOGNA


